UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP_ () qg /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇ0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

R E S O L V E:

Dispensar, por término de mandato, 	a partir.
de 05.03.94, o servidor HUMBERTO ANGELO, da função de Vice-Diretor
(CD-4), da Faculdade de Tecnologia..

Brasilia-DF„ J-7 de de .199 9

\

JOAO AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1